APOSTOLSKA Mość obdarzyć raczył Jenerała-Majora Abramowicza, Administratora Księstwa Łowickiego.

Rozkazem CESARSKIM, Junkier Annenkov, z Komendy Warszawskiej Inżynierów, za wysługę lat, postąpił na Chorążego Inżynierów Garnizonowych.

**Bank Polski.**—Podaje do publicznej wiadomości, iż w wykonaniu Instrukcyi z dnia 30 Grudnia (11 Stycznia) 1837/8 r. i 2 (14) Października 1845 r., przepisujących sposób i termin losowania Certyfikatów lit. B. w zamian za złożone w Kommissyi Umorzenia Długu Krajowego Obligacje Częstkowe z pożyczki 150-milijonowej wystawionych, odbędzie się w Banku Polskim w dniach 11 (23), 12 (24) i 14 (26) b.

włącznie wydano książeczek nowych 31 na które, tudzież na dawniejsze w 295 wnioskach złożono rs. 3,440 kop. 10. Na żądanie 140 uczestnikom wypłacono (oprócz procentu za rok bieżący rs. 95 kop. 73 1/2) rs. 6,807 kop. 73 i umorzono książeczek oszczędności 44. Przetę uczestników 10,150 posiada kapitał rs. 468,785 kop. 67.—Warszawa dnia 8 (20) listopada 1853 roku.—Naczelnik, Assesor Kollegialny, Książę Giedroyc.—Buchalter, A. Krauze.

—Tajny Radca Tymowski, Prezes Banku Polskiego, wyjechał do Skiernewic.

—D. 16 b. m. w Kościele parafjalnym Sgo Krzyża, przeszli na łono Kościoła Rzymsko-Ka-

tolickiego, z wyznania Mojżeszowego: Herszek Waciarski, lat 15 mający, który na Chrzcie S.

(d. c. n.)

Uwładnia się Publiczność, iż DOM massiv muirowany z 6ma takiemiz officynami, dwoma dziedzińcami i różnemi gospodarskimi zabudowaniami w Warszawie przy rogu ulicy Elektoralnej i Zimaiej pod Nr. 794 a. jest do sprzedania dnia 19 listopada (1 grudnia) 1853 roku. Dochód roczny jest 5,600 rs., z których odchodzi na podatki i ciężary rs. 880; w koło tej possessyi są sklepy na różne, handle i fabryki, jakoteż w tej okolicy znajdują się różnych Władz bióra, przez co dom ten jest zamieszkały zawsze i intrata może być podwyższoną.